关于召开全国高职高专小学教师培养专业课证融合教材

主编、副主编会议的通知

各主编、副主编院校：

根据 2019年 4月 17—19日小学教育专业认证政策解读暨全国高职高专小学

教育专业课证融合教材建设研讨会的精神和要求，各与会学校大力支持、积极参

与，25 门课程教材的主编、副主编、参编申报工作已顺利完成。通过教材编委

会和专家的综合评定，每门课程的编写队伍均已确定。为了编写出一套深入贯彻

课程思政、课证融合理念，全面体现农村小学教师培养特点的高水平小学教师教

育课程教材，陇南师范高等专科学校与湖南大学出版社决定召开主编、副主编会

议，就教材编写具体事宜进行研讨。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

    时间：2019年 6月 21日-6月 23日

    地点：湖南长沙维也纳国际酒店高铁南站体育新城店（长沙市雨花区沙湾路

89号，电话：0731-85925888）

    二、会议议程

    1.6 月 21日下午 3:00-5：30    参会代表报到

    报到地点：维也纳酒店大厅。

    2.6 月 21日晚 19:30—22:30    主编、副主编碰头会

    每门课程的主编、副主编在第一主编房间就编写理念、编写大纲、编写体例、

编写样章进行探讨并达成共识。

    3.6 月 22日上午 8：00—12:00   主编、副主编大会

    部分课程的主编或主编代表就编写理念、编写大纲、编写体例、编写样章进

行大会宣讲（使用 PPT），专家和其他教师提出建设性的意见和建议（宣讲时间

15分钟，提问时间 5分钟）。

     4.6 月 22日下午 2:30—5:30   主编、副主编工作会

    （1）每一门课程的主编、副主编根据主编、副主编大会精神，进一步修订

编写理念、编写体例、编写大纲、编写样章，明确编写分工和交稿要求、交稿日

期。

    （2）每门课程的主编与湖南大学出版社签订出版合同。

     5.6 月 22日  散会

四、参会人员

25 门课程的主编、副主编。

五、费用

会议不收取任何费用，交通费、食宿费自理。

六、联系人、联系方式

潘文生 139939551298                     罗红红  18670700390

                                        方雨轩  18670780526

附件 1：参会人员回执
附件 2：交通提示

Administrator
图章

附件1：参会回执

主编、副主编会议参会人员回执

姓名 单位 职务 联系方式 需要房间类型（单/标）

*请各院校于 6月 12日前将会议回执发至方雨轩邮箱 501267812@qq.com

*共需单间     间；标间     间
* 6月 21日晚用餐人数：     人

  6月 22日晚用餐人数：     人

附件2：交通提示

机场：磁悬浮快线至磁悬浮高铁站 步行 280 米至地铁 2 号线长沙火车南

站 沙湾公园站（3 号口出）

火车南站：地铁 2 号线长沙火车南站 沙湾公园站（3 号口出）

从沙湾公园站 3 号口出，往前直走至红绿灯路口，然后右转步行 5 分钟到达维

也纳国际酒店。路线如下图所示：